
Sets: 5, Poång: 11, Diff: 2

Resultat Girls Singles 16
Sweden Star-Safir International 2025

Poängvärde: 

Placering
1
2
3
3
5
5
5
5
9
9
9
9
9
9
9
9

AALTONEN Gabriela, Eslövs AI BTK
ZETTERSTRÖM Frida, Ängby SK
BEBAWY Angelina, Ängby SK
FILIPPI Giorgia, MilanoTTC Aca. ITA
ROSENMEIER Stella, Trelleborgs BTK
ASP Amanda, Norrtälje Bordtennisklubb
ANDERSSON Ellinor, Askims BTK
WILHELMSEN Susanne, B-72 NOR
KELLOW Mia, Ängby SK
WARRAND Alicia, Aile Francophone TT BEL
VANDENBULCKE Lilly, Aile Francophone TT BEL
ELLERMANN Clara, Västers BTK
DAVERIO Chiara, MilanoTTC Aca. ITA
GUNNARSDOTTIR Guobjörg Vala, ISL
SAHLE Sofia, Halmstad BTK
ENBOM Alicia, Carlshamns BTK

Setsiffror
Final
Semi
Semi
1/4
1/4
1/4
1/4
1/8
1/8
1/8
1/8
1/8
1/8
1/8
1/8

AALTONEN Gabriela - ZETTERSTRÖM Frida
AALTONEN Gabriela - BEBAWY Angelina
ZETTERSTRÖM Frida - FILIPPI Giorgia
AALTONEN Gabriela - ROSENMEIER Stella
ZETTERSTRÖM Frida - ASP Amanda
BEBAWY Angelina - ANDERSSON Ellinor
FILIPPI Giorgia - WILHELMSEN Susanne
AALTONEN Gabriela - KELLOW Mia
ZETTERSTRÖM Frida - WARRAND Alicia
BEBAWY Angelina - VANDENBULCKE Lilly
FILIPPI Giorgia - ELLERMANN Clara
ROSENMEIER Stella - DAVERIO Chiara
ASP Amanda - GUNNARSDOTTIR Guobjörg Vala
ANDERSSON Ellinor - SAHLE Sofia
WILHELMSEN Susanne - ENBOM Alicia

9, 3, 10
10, -9, 9, 9
-9, 4, -6, 8, 6
6, -7, 3, 2
-10, 5, 5, 6
6, 6, 10
9, 7, -8, 9
5, 4, 6
10, 9, 4
4, 3, 10
10, -10, 8, 8
15, -8, 9, 9
8, 3, 6
-6, 11, -5, 10, 10
-5, 7, 5, 4

Tävlingen genomförs med hjälp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com
Denna programlicens får endast användas vid tävlingar arrangerade av BTK Safir.


